m pi . AGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0007593. 17- 09- 2025. h. 09: 33

. NMenistero dell Tstrazione e ael NMerdto
<7 W(br Jcolistico %gy&?/dﬂd&/ﬁ(i/‘ L Erreetice- %x)/ﬁcggfza/
/:Z///(/() X - Anbito Fervetordate b SFowrera e SPoncenza

Jede e Flrrynce
IL DIRIGENTE
Visto il CCNL del comparto Istruzione e Ricerca per il biennio 2019-2021, sottoscritto il
18/01/2024;
Visto il CCNI sottoscritto il 10/07/2025, “concernente le utilizzazioni e le assegnazioni

prowisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26,
2026/27 e 2027/28”, e, in particolare, I’art. 14 “Copertura dei posti vacanti e/o disponibili

nel caso di mancanza del funzionario titolare di incarico di D.S.G.A.”;

Visto il D.M. 132 del 04/07/2024, “Disposizioni concernenti i criteri per [’attribuzione di
incarichi di sostituzione del titolare di incarico di D.S.G.A.”;

Rilevato lo scorrimento delle graduatorie relative alla procedura valutativa ex D.D.G. 1897/2024
e al concorso ordinario ex D.D.G. 3122/2024;

Visto il proprio interpello prot. 7128 del 03/09/2025;

Acquisite le domande pervenute;

Visto il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 7309
dell’08/09/2025;

Esaminati i reclami pervenuti;
Ritenuto di dover rettificare, in autotutela, gli errori materiali riscontrati;

Preso atto  delle rinunce sopraggiunte;

Ritenuto di dover predisporre la graduatoria definitiva;
Rilevato un errore materiale nella graduatoria pubblicata con decreto prot. 7576 del 16/09/2025;
DISPONE

I’annullamento e sostituzione della graduatoria pubblicata con decreto prot. 7576 del 16/09/2025 e,
conseguentemente, 1’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, sull’albo on line, dell’allegata

graduatoria definitiva, facente parte integrante del presente decreto.

Il Dirigente
Andrea Grossi

rFir?na?o Eigﬂal?neﬁteidegsianeid biyzi o
| ANDREA GROSSI |

|
‘ In Data/On Date: |
I 'mercoledi 17 settembre 2025 09:14:34 |

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Riccardo Palma — riccardo.palma23@istruzione.it — tel. 0521/213221 — voip 68321

Stradone Martiri della Liberta n. 15, 43123 Parma — tel. 0521/213111 - usp.pr@istruzione.it - csapr@postacert.istruzione.it
WWW.pr.istruzioneer.gov.it



		2025-09-17T09:14:34+0200


		2025-09-17T09:33:18+0200
	protocollo




